[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	26.06.2019

	 № 13/60-2

	с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 24.10.2017 № 67/250-1 «О налоге на имущество физических лиц в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 24.10.2017 № 67/250-1 «О налоге на имущество физических лиц в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области», добавив в часть1 статьи 2 Положения следующие слова: «частей жилых домов и частей квартир».
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования                                     Т.И.Федорова